

Årsredovisning

Verkvikens Motor AB

559216-8255

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Cederholm
2025-03-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter. Detta är bolagets fjärde räkenskapsår. Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat, ingen kontrollbalansräkning är upprättad och verksamheten drivs under personligt ansvar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2108-2112
Nettoomsättning	165	461	446	175
Resultat efter finansiella poster	-125	-177	77	160
Soliditet %	31	9	16	82

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30% beroende på att ägaren har valt att minska sin arbetsinsats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	212 557	-176 894	85 663
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-176 894	176 894	0
- Nyemission	150 000			150 000
- Årets resultat			-125 090	-125 090
- Belopp vid årets utgång	200 000	35 663	-125 090	110 573

Villkorade, ännu ej återbetalade, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25 000 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	35 663
Årets resultat	-125 090
<i>Summa</i>	<i>-89 427</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-89 427
<i>Summa</i>	<i>-89 427</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	165 235	461 058
Övriga rörelseintäkter	63 221	96 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	228 456	557 310
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-178 633	-26 357
Övriga externa kostnader	-131 449	-633 552
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 600	-28 606
Summa rörelsekostnader	-315 682	-688 515
Rörelseresultat	-87 226	-131 205
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 481	828
Räntekostnader och liknande resultatposter	-39 345	-46 517
Summa finansiella poster	-37 864	-45 689
Resultat efter finansiella poster	-125 090	-176 894
Resultat före skatt	-125 090	-176 894
Årets resultat	-125 090	-176 894

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 14 467	396 805
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>14 467</i>	<i>396 805</i>
Summa anläggningstillgångar	14 467	396 805
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	100 599	205 551
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>100 599</i>	<i>205 551</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	185 981	289 037
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	13 513
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>185 981</i>	<i>302 550</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	54 268	4 790
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>54 268</i>	<i>4 790</i>
Summa omsättningstillgångar	340 848	512 891
SUMMA TILLGÅNGAR	355 315	909 696

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>200 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	35 663	212 557
Årets resultat	-125 090	-176 894
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-89 427</i>	<i>35 663</i>
Summa eget kapital	110 573	85 663
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3, 4 185 536	639 390
Summa långfristiga skulder	185 536	639 390
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 33 204	33 204
Leverantörsskulder	6 831	3 812
Skatteskulder	0	15 323
Övriga skulder	11 612	127 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 559	5 000
Summa kortfristiga skulder	59 206	184 643
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	355 315	909 696

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	424 566	28 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	396 566
Försäljningar/utrangeringar	-396 566	-
Utgående anskaffningsvärden	28 000	424 566
Ingående avskrivningar	-27 761	-2 333
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	19 828	-
Årets avskrivningar	-5 600	-25 428
Utgående avskrivningar	-13 533	-27 761
Redovisat värde	14 467	396 805

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	218 740	506 574

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 230 252 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	218 740	639 390
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	11 512	33 204
------------------------------------	--------	--------

Not 5 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 6 Upplysning om moderföretag

Ägs av moderbolaget Verkviken Holding AB 556900-9557.

Not 7 Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	376 738
Summa ställda säkerheter	0	376 738

Not 8 Eventualförpliktelser

UNDERSKRIFTER

Gävle

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Mikael Cederholm

Mikael Cederholm

2025-03-28